
Uchwała Nr .B.(J.'.?':. pD./1-
Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia ...0:.1;Q~\.W'1- v.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3
im. Marszalka Józefa Piłsudskiego w Mławie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U.2016 poz.814 ze zm.) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu
Postępowania Cywilnego i art. 33 Kodeksu Postępowania Administracyjnego uchwala się co
następuje:

§ 1

Udziela się pełnomocnictwa Panu Stefanowi Wojnarowskiemu Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 im.
Marszalka Józefa Piłsudskiego w Mławie do:

l. Składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Mławskiego do podejmowania wszelkich
czynności w zakresie realizacji projektu nr RPMA.IO.03.0l-l4-7l47116 pod tytułem
" Zawodowcy na start", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś X Edukacja dla rozwoju, Działanie 10.3 Doskonalenie
Zawodowe, Podziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów;

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż czas zakończenia realizacji projektu
z ust. l;

3. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 w Mławie im. Marszalka Józefa
Piłsudskiego w Mławie

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd Powiatu MłaW4Fkie II
1. Włodzimierz A. Woj rowski.. . . . . . . ./ .. J.
2. Barbara Gutowska .. . ~... . .
3. Marcin Burchacki .: T

4. Michał Danielewicz "---c., ~

5. Marek Linkowski .. . .

\.


